
UCHWAŁA NR LXII/370/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Gminie Boguty-Pianki 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Boguty - Pianki prowadzenie zadania publicznego z zakresu kultury 

i promocji powiatu polegającego na organizacji dożynek, które odbędą się w dniu 27 sierpnia 2023 r. 

w miejscowości Boguty - Pianki. 

§ 2. Zakres prac i środki finansowe na zadanie wymienione w § 1 określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Boguty - Pianki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 2BB63621-0068-49E5-8553-64C1CC836559. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




